檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳昕霏

電話：063901132

傳真：062982507

電子信箱：theyee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國103年1月23日

發文字號：府人給字第1030081304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：特約醫院名單、基本檢查項目(0081304A00_ATTCH3.xls、0081304A00_ATTCH2.do

c)

主旨：行政院人事行政總處為擴大推動2013~2014「健康99─全

國公教特惠健檢」方案，提供健檢優惠服務，本(103)年特

約健檢院所已增加為71家(如附件特約醫院名單)，請查照

。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年1月21日總處給字第103002

11161號函辦理。

二、查2013~2014「健康99─全國公教特惠健檢」方案(以下簡

稱本方案)，邀請專家學者量身打造適合公教同仁工作性

質及特色之健康檢查項目(健檢項目計29項，如附件基本檢

查項目)，並邀請原行政院衛生署新制醫院評鑑為「優等

以上」之醫療院所及花蓮、臺東及離島地區評鑑為「合格

以上」之醫療院所加入特約院所，提供優惠價格以供同仁

參考利用。

三、辦理時間：102年4月1日至103年12月31日止。

四、辦理方式：有意參加本方案健檢之公教同仁，請逕洽特約

5

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

院所先行預約，並攜帶現職服務證或退休證明或眷屬關係

證明文件前往。有關本方案及特約院所相關資訊，請逕至

公務福利e化平台(網址：https://eserver.dgpa.gov.tw)

網站查詢。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處(人事處除外)

副本：臺南市政府人事處 2014-01-23
16:51:34